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Simen arbeider hovedsakelig med
kapitalmarkedstransaksjoner, generell selskapsrett og børs-
og verdipapirrett. Han har bred erfaring med å bistå norske
og internasjonale selskaper og tilretteleggere i forbindelse
med noteringsprosesser på Oslo Børs og Euronext Growth.
Simen bistår også ved oppkjøp av noterte selskaper,
offentlige og rettede emisjoner og andre transaksjoner. Han
har internasjonal erfaring fra arbeid med
kapitalmarkedstransaksjoner i et ledende internasjonalt
advokatfirma. Av de anerkjente rankingbyråene Chambers
and Partners og IFLR1000, er Simen rangert som en av
Norges aller fremste eksperter på børs- og verdipapirrett. Han
er også rangert som en av Norges ledende advokater på
emisjoner og børsnoteringer i Finansavisens årlige
advokatundersøkelse.

Simen Mejlænder is highly capable in the
field of corporate law, particularly securities
and stock exchange regulations, and
provides good practical advice in an
expedient manner

Chambers Global, 2025
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Utvalgte prosjekter

Rana Gruber AS notering Euronext Growth og uplisting
Oslo Børs

Bistod LNS Mining og Rana Gruber med MNOK 925 nedsalg av
aksjer og notering på Euronext Growth Oslo og senere
uplisting Oslo Børs.

Kongsberg Automotive rettet emisjon og etterfølgende
offentlig emisjon

Bistod Kongsberg Automotive, et selskap notert på Oslo Børs,
i forbindelse med selskapets MNOK 700 rettede emisjon og
MNOK 300 etterfølgende offentlig emisjon

Grenseoverskridende omvendt trekantfusjon med Vizrt
Ltd

Bistod Nordic Capital i forbindelse med oppkjøp av Vizrt Ltd
notert på Oslo Børs ved grenseoverskridende omvendt
trekantfusjon.

TDR Capitals oppkjøp av Hurtigruten ved frivillig tilbud

Bistand til Hurtigruten, et selskap notert på Oslo Børs, i
forbindelse med det offentlige oppkjøpstilbudet fra TDR
Capital.

Bayers oppkjøp av Algeta ved offentlig tilbud

Bistod Bayer Group ved selskapets NOK 17,6 milliarder
oppkjøp av Algeta ASA, et selskap notert på Oslo Børs

Nordax Banks oppkjøp av Bank Norwegian ASA

Bistod Nordax Bank, eid av Nordic Capital Fund VIII og Sampo,
ved selskapets NOK 19,6 milliarder oppkjøp av Bank
Norwegian ASA, et selskap notert på Oslo Børs. Transaksjonen
er et av de største oppkjøpene av et notert selskap
gjennomført i Norge.

Arctic Bioscience rettet emisjon og notering på
Euronext Growth



Bistod Arctic Bioscience AS ved selskapets rettede emisjon på
MNOK 300 og notering på Euronext Growth Oslo

Altor og Marlin Equitys oppkjøp av Meltwater N.V ved
offentlig tilbud

Bistod Marlin Equity i forbindelse med felles tilbud med Altor
om kjøp av alle aksjene i Meltwater N.V., et selskap notert på
Oslo Børs. Transaksjonen er grensekryssende og følger en
kombinasjon av norsk og nederlandsk rett.

Norse Atlantic rettet emisjon og notering Euronext
Growth

Bistod ved rettet emisjon og notering av Norse Atlantic på
Euronext Growth.

Morrow Bank IPO og notering på Oslo Børs

Bistod Morrow Bank ved selskapets IPO og notering på Oslo
Børs samt senere rettede emisjoner.

BASF oppkjøp av Pronova Biopharma ved frivillig tilbud

Bistand til Pronova Biopharma, et selskap notert på Oslo Børs,
i forbindelse med det frivillige tilbudet fra BASF.

Oppkjøp av Beerenberg AS ved offentlig tilbud

Bistand til Altrad gruppen ved oppkjøpet av Beerenberg AS, et
selskap notert på Euronext Growth Oslo
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Utmerkelser

Band 3, Chambers Global, Capital Markets: Equity, 2025
Band 3, Chambers Europe, Capital Markets: Equity, 2025
Highly regarded, IFLR1000, Capital markets and M&A, 2025
Lovende talenter, Advokatundersøkelsen, Kapital Jus, Emisjon
og børsnoteringer, 2024
Band 3, Chambers Global, Capital Markets: Equity, 2024
Band 3, Chambers Europe, Capital Markets: Equity, 2024
Lovende talenter, Advokatundersøkelsen, Finansavisen,
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Highly regarded, IFLR1000, Capital markets and M&A, 2023
Band 3, Chambers Europe, Capital Markets: Equity, 2023
Band 3, Chambers Global, Capital Markets: Equity, 2023
Band 3, Chambers Global, Capital Markets: Equity Norway,
2022
Topp 10, Advokatundersøkelsen, Finansavisen, Emisjoner og
børsnoteringer, 2022
Band 3, Chambers Global, Capital Markets: Equity Norway,
2021
Up and coming, Chambers Europe, Capital Markets, 2019
Highly regarded, IFLR1000, M&A, 2019


